【参加・宿泊・情報交換会等のご案内】

謹啓 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、平成 30 年度「第 7 回障害者支援施設部会全国大会」が岩手県・盛岡市にて開催されますこ

とを心よりお祝い申し上げます。

本大会の開催に関しまして、皆様の参加登録・宿泊等のご案内を弊社「名鉄観光サービス㈱盛岡支店」

が担当させていただくことになりました。社員一同万全の体制で準備いたす所存でございます。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

謹白

                        名鉄観光サービス㈱盛岡支店

支店長 吉田 明弘

１．参加のご案内

   大会開催日： 平成 31 年 1 月 30 日（水）～31 日（木）

   大会会場 ： ホテルメトロポリタン盛岡 NEW WING

                     〒020-0033 岩手県盛岡市盛岡駅前北通 2-27

            盛岡駅(東口)より徒歩 3 分

   大会参加費： 会員施設     お一人様 １３，０００円

          非会員施設    お一人様 １５，０００円

          その他（家族等） お一人様 １５，０００円

２．情報交換会のご案内

日時： 平成３１年１月３０日（水）

会場： ホテルメトロポリタン盛岡 NEW WING ４階【メトロホール】

      ※大会会場内となります。

時間： 18:45～20:45

参加費： お一人様 ７,000 円

３．分科会（大会 2 日目）のご案内

  開催要綱よりご希望の分科会をお選びいただき、お申込みをお願い致します。

４．お申込み方法

  参加申込みにつきまして、確実に受付を行うため、インターネット又は FAX のみと

 させていただきます。お電話での受付は受けかねますので予めご了承ください。

 【受付方法 A】Web(インターネット)によるお申込み

  ①公益財団法人 日本知的障害者福祉協会ホームページに掲載されている「第 7 回障害者

   支援施設部会全国大会」のバナーより申込サイトへアクセスしてください。

  ②申込サイトの「新規お申込みはこちら」から入り、新規ユーザー登録画面で、名前・

   メールアドレス・パスワード等を登録の上、各種参加登録を行ってください。

  ③登録後、申込完了メールが登録されたメールアドレスに送信されます。

  ④申込代表者様宛てに、請求書・各種参加券を送付致します。

   指定の口座に期日までにお振込みをお願い致します。

 【受付方法 B】FAX でのお申込み

  ①別紙申込書に必要事項をご記入の上、名鉄観光サービス㈱盛岡支店まで FAX にて

   お申込みください。受信確認後、3 営業日以内に FAX にて回答を致します。

   ※送信後、３営業日を過ぎても返信がない場合はお手数でもご連絡を頂きますようお願い致します。

  ②申込代表者様宛てに、請求書・各種参加券を送付致します。

   指定の口座に期日までにお振込みをお願い致します。

５．お申込みからご清算までのスケジュール

    申込み締切       ・・・・・・ 平成 30 年 12 月 21 日（金）

    請求書/参加券等送付予定 ・・・・・・ 平成 31 年 1 月 11 日（金）頃

    ご清算（お振込み）期限 ・・・・・・ 平成 31 年 1 月 25 日（金）

    【返金が生じた場合】大会終了後、2 月末までにご返金致します。

６．宿泊プランのご案内（名鉄観光サービス㈱盛岡支店が旅行企画・実施する【募集型企画旅行】です。

  【宿泊プラン設定日】：平成 31 年 1 月 29 日（火）・30 日（水）

               ※31 日（木）の宿泊が必要な場合はお問合せ下さい。

  【最少催行人員】：1 名様 【宿泊地】：岩手県盛岡市

  【宿泊条件】：1 泊朝食（サービス料・諸税を含みます） 【添乗員】：同行いたしません

 共通日程表

日次 日    程 食 事

1  各地⇒（各自移動・お客様負担）⇒各宿泊施設(泊) 朝×・昼×・夕×

2 1 各地又は各宿泊施設⇒（各自移動・お客様負担）⇒大会会場⇒各宿泊施設(泊) 朝○又は×・昼×・夕×

3 2 各宿泊施設⇒（各自移動・お客様負担）⇒大会会場⇒各地 朝○・昼×・夕×

≪宿泊施設について≫

地図番号 ホ テ ル 名 申込番号 部屋ﾀｲﾌﾟ 旅行代金 大会会場まで

 ① ホテルメトロポリタン盛岡ニューウィング
１S シングル 13,000 円 ☆大会会場

１T ツイン 12,000 円 ☆大会会場

② ホテルメトロポリタン盛岡本館 ２S シングル 11,000 円 徒歩 2 分

③ ホテル東日本盛岡 ３S シングル 9,800 円 徒歩 7 分

④ ホテルニューカリーナ ４S シングル 9,000 円 徒歩 12 分

⑤ ホテルルートイン盛岡駅前 ５S シングル 9,000 円 徒歩 7 分

⑥ ダイワロイネットホテル盛岡 ６S シングル 8,800 円 徒歩 13 分

⑦ ホテルパールシティ盛岡 ７S シングル 8,000 円 徒歩 6 分

⑧ ホテルルイズ ８S シングル 7,000 円 徒歩 5 分

⑨ ユニゾインエクスプレス盛岡（＊） ９S シングル 6,800 円 徒歩 10 分

⑩ 盛岡ニューシティホテル（＊） 10Ｓ シングル 6,500 円 徒歩 3 分

⑪ 盛岡シティホテル（＊） １１S シングル 6,500 円 徒歩 5 分

⑫ 東横イン盛岡駅前（＊） １２S シングル 6,500 円 徒歩 4 分

   ※（＊）印の施設の朝食は軽朝食となります。

    ※各施設、駐車場利用に関しては別途、駐車料が必要になります。

    ※申込み順に予約を受付けます。満室の場合はご希望外の施設をご案内となる場合がございます。

    ※禁煙/喫煙のご希望を承りますが、ご要望に副えない場合がございます。予めご了承ください。

７．変更・取消について

  参加(参加者の変更を含む）・宿泊・情報交換会の変更および取消は、下記の手段にて

 手続きをお願い致します。また、下記の取消料を申し受けます。予めご了承ください。

  ○Web(インターネット)によるお申込みの場合

    ・・・サイトにログインの上、変更/取消の手続きをお願いいたします。

  ○FAX でお申込みの場合

    ・・・送信頂いた申込書に変更/取消内容記載の上、FAX にて送信ください。

  ※変更・取消のお申し出への対応は弊社、営業日/営業時間内となります。予めご了承ください

取消料
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

前 日
当 日

（12：00 まで）

当日 12:00 以降

又は無連絡不参加 ２０～８日前まで ７～２日前まで

宿泊プラン
無 料 30％

40％ 50％
100％

情報交換会 80％ 100％

参加費 無 料 100％（資料の発送をもって替えさせていただきます）

会場周辺地図（ホテル配置図）

  ※大会/情報交換会会場は①のﾎﾃﾙﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝ盛岡ﾆｭｰｳｨﾝｸﾞとなります。

≪個人情報の取扱について≫

参加申込の際に提出された申込書に記載された個人情報は、お客様との連絡のために利用させていただくほかお客様がお申し

込みいただいた運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続きに必要な範囲で利用

させていただきます。また、大会事務局に提出させていただきます。それ以外の目的でご提供いただいた個人情報は利用いた

しません。当社の個人情報取扱方針は、ホームページ又は店頭にてご確認下さい。（http://www.mwt.co.jp/index.shtml）

≪旅行条件（募集型企画旅行契約）≫

 本大会の宿泊・情報交換会は名鉄観光サービス㈱（観光庁長官登録旅行業第５５号）が旅行企画実施する旅行であり、この

旅行の参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。契約の内容・条件およびその他詳細につき

ましては、当社店頭またはホームページ（http://www.mwt.co.jp/info/yakkan1.shtml）にて確認のうえお申込ください。

お申込・お問合せ先

【旅行企画・実施】観光庁長官登録旅行業第５５号・日本旅行業協会正会員

名鉄観光サービス株式会社 盛岡支店
総合旅行業務取扱管理者 吉田 明弘

 〒020-0022 盛岡市大通 3-3-10 七十七日生盛岡ビル 9 階

TEL 019-654-1058  FAX 019-654-1044

営業時間：平日 9：00 ～ 18：00（土・日・祝日 休業）
担当：菅野・佐々木・大川

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での責任者です。このご旅行契約関し、

担当者からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠慮なく上記の取扱管理者にご質問下さい。

    （2018-21265）

盛岡駅

http://www.mwt.co.jp/index.shtml
http://www.mwt.co.jp/info/yakkan1.shtml